
刀剣展示会 会場最寄りバス時刻表
古川駅前発 行先 乗り場 七日町着 片倉病院前着 料金 備考

7:05 栗原中央病院行き 1 7:10 7:12 200円 平日のみ運行
7:16 鎌田記念ホール行き 3 7:27 100円 平日のみ運行
7:20 色麻町役場前行き 8 7:25 100円 平日のみ運行
7:30 市民病院行き 8 7:35 100円 平日のみ運行
7:33 矢越行き 3 7:38 100円 日曜 休み
7:50 色麻町役場前行き 8 7:55 100円 土日 のみ運行
8:00 色麻町役場前行き 8 8:05 100円 平日のみ運行
8:07 下長根行き 3 8:11 8:14 100円 平日のみ運行
8:10 真山御上行き 6 8:15 100円 平日のみ運行
8:16 大衡村役場前行き 2 8:27 100円 平日のみ運行
8:16 音無行き 2 8:27 100円 土日のみ運行
8:30 市民病院行き 8 8:35 100円 平日のみ運行
8:35 色麻町役場前行き 8 8:40 100円 平日のみ運行
9:00 栗原中央病院行き 1 9:05 9:07 200円
9:10 鳴子温泉駅前行き 6 9:15 100円 平日のみ運行
9:26 鎌田記念ホール行き 3 9:37 100円 平日のみ運行
9:30 市民病院行き 8 9:35 100円 平日のみ運行

10:00 色麻町役場前行き 8 10:05 100円 土日のみ運行
10:02 色麻町役場前行き 8 10:07 100円 平日のみ運行
10:13 栗原中央病院行き 1 10:18 10:20 200円 平日のみ運行
10:31 音無行き 2 10:42 100円 平日のみ運行
11:00 南側循環便  左まわり 8 11:05 100円 平日のみ運行
11:25 矢越行き 3 11:30 100円 日曜休み
11:30 北側循環便  右まわり 8 11:35 100円 平日のみ運行
11:45 色麻町役場前行き 8 11:50 100円 平日のみ運行
12:26 大衡村役場前行き 2 12:37 100円 平日のみ運行
13:00 色麻町役場前行き 8 13:05 100円
13:00 栗原中央病院行き 1 13:05 13:07 200円 土日 のみ運行
13:07 鎌田記念ホール行き 3 13:18 100円 平日のみ運行
13:13 栗原中央病院行き 1 13:18 13:20 200円 平日のみ運行
13:20 真山御上行き 6 13:25 100円 平日のみ運行
13:25 鳴子温泉駅前行き 6 13:30 100円 平日のみ運行
13:41 大衡村役場前行き 2 13:52 100円 平日のみ運行
14:06 音無行き 2 14:17 100円 土日のみ運行
14:10 市民病院行き 8 14:15 100円 平日のみ運行
14:15 色麻町役場前行き 8 14:20 100円 平日のみ運行
14:30 矢越行き 3 14:35 100円 日曜 休み
14:30 色麻町役場前行き 8 14:35 100円 土日 のみ運行
14:40 鳴子温泉駅前行き 6 14:45 100円 平日のみ運行
15:00 南側循環便  左まわり 8 15:05 100円 平日のみ運行
15:20 色麻町役場前行き 8 15:25 100円 平日のみ運行
15:20 下長根行き 3 15:24 15:27 100円 平日のみ運行
15:26 鎌田記念ホール行き 3 15:37 100円 平日のみ運行
15:30 北側循環便  右まわり 8 15:35 100円 平日のみ運行
15:30 栗原中央病院行き 1 15:35 15:37 200円 土日のみ運行
15:40 真山御上行き 6 15:45 100円 平日のみ運行
15:43 栗原中央病院行き 1 15:48 15:50 200円 平日のみ運行
16:15 鳴子温泉駅前行き 6 16:20 100円 平日のみ運行
16:15 南側循環便  左まわり 8 16:20 100円 平日のみ運行
16:20 栗原中央病院行き 1 16:25 16:27 200円 平日のみ運行
16:27 色麻町役場前行き 8 16:32 100円 平日のみ運行
16:57 音無行き 2 17:08 100円
17:00 北側循環便  右まわり 8 17:05 100円 平日のみ運行
17:05 色麻町役場前行き 8 17:10 100円 土日のみ運行
17:20 市民病院行き 8 17:25 100円 平日のみ運行
17:20 色麻町役場前行き 8 17:25 100円 平日のみ運行
17:30 栗原中央病院行き 1 17:35 17:37 200円 土日のみ運行

※七日町は所要時間約5分，片倉病院前は約10分です。

土日無料特別バス時刻表
古川駅前発 行先 乗り場 七日町着

7:45 七日町行き 6 7:50
8:45 七日町行き 6 8:50
9:30 七日町行き 6 9:35

10:30 七日町行き 6 10:35
11:30 七日町行き 6 11:35
12:30 七日町行き 6 12:35
13:30 七日町行き 6 13:35
14:30 七日町行き 6 14:35
15:30 七日町行き 6 15:35
16:30 七日町行き 6 16:35
17:30 七日町行き 6 17:35


